
Data: 25/03/2019 17:23:55
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO I - TOMADA DE PREÇOS 001-2019 - PROINFÂNCIA TIPO I.

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:25/03/2019

Modalidade:

Inciso:

Tomada de Preço Sequencial:

2.399.768.81Valor Máximo:

Comissão de Licitação:

Entrega: 24/04/2019 12:30:00

Comissão de Licitação 095: 18/19

Abertura: 24/04/2019 12:30:00 Proposta: 24/04/2019 12:30:00

000001

Menor Preço - Global - Valor Máximo

000044/2019

Objeto: OBRAS DE ENGENHARIA EM GERAL.

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 000023578 Obra de engenharia para construção de Unidade de Proinfância tipo 1. UN 1.0000S

Especificação: Obra de engenharia para construção de Unidade de Proinfância tipo 1.

Observações:Contratação de empresa especializada para construção de Unidade do Proinfância do Tipo 1 no município de Córrego Fundo/MG. Conforme Convênio 
FNDE, Memorial, Cronograma, Planilhas, Projetos.


